2023年 1月 24日

お客様各位

九州西濃運輸株式会社

雪の影響によるお届け遅延の可能性について（1月 24日 15時現在）

 いつも弊社カンガルー便をご利用いただき、誠にありがとうございます。

雪の影響により 1月 24日 15時現在、九州自動車道が広範囲で通行止めとなっております。

これに伴い、商品のお届けに遅延が生じる事が予測されます。また今後の気象状況により、

更に広い範囲での遅延も予測されます。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

配達状況等の詳細につきましては、最寄りの支店・営業所にお問い合せください。

各地の配達遅延情報はこちら（西濃運輸ホームページへリンク）

https://www.seino.co.jp/

営業所検索はこちら

https://www.seino.co.jp/seino/branch/

下記のＵＲＬより商品の配送状況をご確認できます

http://stc.deliveryseino.jp/

以上

https://www.seino.co.jp/
https://www.seino.co.jp/seino/branch/
http://stc.deliveryseino.jp/